por infracciones al Decreto-Ley Nº 4218/58 ratificado por Ley Nº 4830,
establecidas por Decreto Nº 2796/13, disponiendo que dichas infraccio-
nes se sancionarán con multas de PESOS TREINTA Y DOS MIL NOVE-
CIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 30/100 ($32.948,30) hasta PESOS
DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO
SETENTA Y SIETE CON 80/100 ($ 2.745.177,80), conforme al monto ac-
tualizado del Sistema de Índices de Precios Mayoristas (S.I.P.M).

ARTÍCULO 2°: Delégase en el Ministro de Ambiente y Cambio Climático,
la facultad de establecer, modificar y/o actualizar los montos pecuniarios
de las infracciones que se impongan en el marco de la Ley Nº 4830 y nor-

[...]

HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 070/2024

“Adquisición de Insumos destino Laboratorio Central – 12 meses”
Apertura: 17 de Diciembre de 2024 – 10,00 hs. Oficina de Licitacio-

nes. Mendoza 4151. Santa Fe.
Monto Imputado: $ 3.337.109.527,94 (Pesos: Tres Mil Trescientos

Treinta y Siete Millones Ciento Nueve Mil Quinientos Veintisiete con
94/100).

Valor del Pliego: Sin valor, según Decreto N.º 1605
Tasa Retributiva de Servicios: $ 2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos

Sesenta y Ocho con 00/100).
Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151

Oficina de Licitaciones. -E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 44667 Nov. 27 Nov. 28

HOSPITALDENIÑOSZONANORTEDr. ROBERTOCARRA.

LICITACIÓN PUBLICA N°: 82/2024.
EXPTE.

[...]

ELABORACION MAGISTRAL DE FENILBUTIRATO DE

SODIO 200 MG. SUSPENSION. POLVO GRANULADO. ENVASE POR
266.GR.

DESTINO: Hospital Provincial de Niños Zona Norte.
FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 13.500.000.- (pesos trece millones qui-

nientos mil)
SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos dos mil doscientos sesenta y ocho)
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina

de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital de Niños Zona Norte
Dr. Roberto M. Carrá. (comprashnzn@santafe.gov.ar) T.E.: 0341-
4893300 Int: 6408 Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO:

[...]

Contratar la provisión de combustibles para los vehículos
afectados a la Secretaría de Obras y Servicios Públicos, y solicitado por
la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos doscientos noventa y nueve millones sete-
cientos noventa mil ($ 299.790.000).

Valor del Pliego: Pesos quinientos noventa y nueve mil quinientos
ochenta ($ 599.580).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de
Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517
Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de so-
bres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 16 de Diciembre

[...]

baranda volcable de 3 metros de largo y con hidrogrúa de 16TNM, con
chofer, y por hasta 1.400 horas, durante el período anual 2025, destinado
al movimiento de vehículos y objetos de gran porte en el Corralón Muni-
cipal, solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos setenta y cinco millones quinientos treinta
mil ($ 75.530.000).

Valor del Pliego: Pesos ciento cincuenta y un mil sesenta ($ 151.060).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de

Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517
- Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura
de sobres.

Apertura de sobres: